АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по социальной защите населения
Ленинградской области

ПРИКАЗ
11.07.2014г. №

 1 9

Санкт-Петербург

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИКАЗ КОМИТЕТА ПО СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЕ
НАСЕЛЕНИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 27 ИЮЛЯ 2012 ГОДА N 09

"ОБ УТВЕРЖДЕНИИ АДМИНИСТРАТИВНЫХ РЕГЛАМЕНТОВ"

В целях приведения в соответствие с нормами действующего законодательства
и в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ "Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг", на
основании Порядка разработки и утверждения административных регламентов
исполнения государственных функций (предоставления государственных услуг) в
Ленинградский области, утвержденного постановлением Правительства
Ленинградской области от 5 марта 2011 года № 42 "Об утверждении Порядка
разработки и утверждения административных регламентов исполнения
государственных функций (предоставления государственных услуг) в
Ленинградской области" (в редакции постановления Правительства Ленинградской
области от 9 июля 2012 года № 220), приказываю:

1. Внести в приказ комитета по социальной защите населения Ленинградской
области от 27 июля 2012 года № 09 "Об утверждении административных
регламентов" следующие изменения:

1)в приложении 34 (Административный регламент предоставления
государственной услуги по предоставлению на территории Ленинградской области
стационарного социального обслуживания в домах-интернатах для престарелых
граждан и инвалидов) внести изменения в Приложение 3, дополнив Список
подведомственных комитету по социальной защите населения Ленинградской
области домов - интернатов для престарелых и инвалидов строкой 7 следующего
содержания:

7

Ленинградское областное
государственное стационарное
учреждение социального обслуживания
"Кингисеппский дом-интернат
для престарелых граждан и инвалидов"

188451,
Кингисеппский
район,
пос.
Кингисеппский,
Д-10

Титойкина Ольга
Николаевна

8-(813-75)-
69-350
ф. 69-350

2)в приложении 35 (Административный регламент предоставления
государственной услуги по предоставлению на территории Ленинградской области
стационарного социального обслуживания в детских домах-интернатах для
умственно отсталых детей) внести изменения в Приложение 3: строку 1 из Списка
подведомственных комитету по социальной защите населения Ленинградской
области детских домов-интернатов для умственно отсталых детей исключить:

Ленинградское областное
государственное стационарное
учреждение социального обслуживания
"Волосовский детский дом-интернат
для умственно-отсталых детей"

188421, Волосовский район,
п/о Клопицы, п.Жилгородок

Косарев
Сергей
Алексеевич

8-(813-73)-
74-231
ф. 74-232

Строку 2 считать соответственно строкой 1.
3)в приложении 36 (Административный регламент предоставления

государственной услуги по предоставлению на территории Ленинградской области
стационарного социального обслуживания в психоневрологических интернатах)
внести изменения в Приложение 3, дополнив список подведомственных комитету
по социальной защите населения Ленинградской области психоневрологических
интернатов строкой 8 следующего содержания:

Ленинградское областное
государственное стационарное
учреждение социального обслуживания
"Волосовский психоневрологический
интернат"

188421, Волосовский район,
п/о Клопицы, п.Жилгородок

Косарев
Сергей
Алексеевич

8-(813-73)-
74-231
ф. 74-232

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя председателя
комитета Максимова В.И.

Первый заместитель
председателя комитета Н.С. Грибова